
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Repertorio generale n. 976 
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 202 del 02-04-2014 
(n. 520 / 2014 del Registro Generale) 

 
 

 
Oggetto: 

ASSEGNAZIONE IN SANATORIA DELL’ ALLOGGIO POPOLARE IN VIA ZARA 
N. 14. SIGN. BOUKACEM CHERIF. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto  n° 17 del 08/10/2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. 
, approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 
il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio 
in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 
VISTA   la L.R. n° 96 del 1996 “Norme per l’assegnazione e la gestione degli alloggi di E.R.P. e per la 
determinazione dei relativi canoni di locazione e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO   l’art. 36 della L.R. n° 96 del 1996 avente ad oggetto l’occupazione e la cessione illegale degli 
alloggi; 
VISTA  la domanda del Sign. Boukacem Cherif tendente ad ottenere l’assegnazione in sanatoria 
dell’alloggio occupato senza titolo in Via Zara, 14; 
VISTO  il parere espresso dalla competente Commissione Territoriale di cui all’art. 7 della L.R. n° 96 del 
1996, la quale ha provveduto all’accertamento del possesso, da parte del Sign. Boukacem Cherif, dei 
requisiti richiesti dall’art. 36 della L.R. n° 96 del 1996 e successive modificazioni; 
VISTA  la dichiarazione di sussistenza delle condizioni di cui al comma 4, lett. c e d dell’art. 36   L.R. 
96/1996, rilasciata dell’A.T.E.R. di Chieti;  
VISTO  l’art. 107, n° 3 lett. f) del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) concedere al nucleo familiare del Sign. Boukacem Cherif, nato a Hussein-Dey-Algeria il 20/08/1974, 
Cod.Fisc.: BKCCRF74M20Z301A, l’assegnazione in sanatoria dell’alloggio di E.R.P. sito a Ortona, in Via 
Zara, 14, ai sensi degli artt.13, 14 e 36 della L.R. n° 96 del 1996 e successive modificazioni; 
2) inviare la presente determinazione all’ATER di Chieti per quanto di competenza e al Sig. Boukacem 
Cherif per opportuna conoscenza. 
 



Pag. 2 di 2 

IL COMPILATORE 

 

I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 


